
Delibera n. 669/00/CONS

Procedimento Stream/Telepiu' relativo all’accertamento della sussistenza di
posizioni dominanti : proroga del procedimento e fissazione dell'audizione

conclusiva

L’AUTORITÀ

NELLA riunione del Consiglio dell'11 ottobre 2000;

VISTA la legge 31 luglio 1997, n. 249 di istituzione dell’Autorità per le garanzie
nelle comunicazioni e norme sui sistemi delle telecomunicazioni e radiotelevisivo e,
in particolare, l’articolo 2 concernete il divieto di posizioni dominanti;

VISTO il  regolamento in materia  di  costituzione e mantenimento di posizioni
dominanti nel settore delle comunicazioni, adottato con delibera del 23 marzo 1999,
n. 26/99, pubblicata nella Gazzetta ufficiale della Repubblica italiana n. 119 del 24
maggio 1999;

VISTO in particolare l'art.15, comma 4, che prevede, tra l'altro, la possibilità per
le parti di presentare istanza motivata per la proroga del termine di conclusione del
procedimento e la fissazione dell'audizione conclusiva;

VISTA la delibera n. 3/00/CONS dell’11 gennaio 2000 di avvio dell’istruttoria
finalizzata all’accertamento della sussistenza di posizioni dominanti;

VISTA la  delibera  n.  318/00/CONS di  proroga del  termine  del  procedimento
suindicato;

VISTA  la  delibera  n.662/00/CONS  di  chiusura  dell’istruttoria  relativa  al
medesimo procedimento;

VISTA la delibera n.663/00/CONS di fissazione dell'audizione conclusiva;

VISTA l'istanza presentata dalla società Stream in data 10 ottobre 2000;

CONSIDERATO che la richiesta avanzata dall'istante risulta motivata sia negli
elementi di fatto che negli elementi di diritto;

RITENUTO pertanto di accogliere la sopra menzionata richiesta anche al fine di
consentire nell'ambito del procedimento il rispetto della tutela della trasparenza e del
contradditorio;

UDITA la  relazione  del  commissario  Dott  Antonio  Pilati   relatore  ai  sensi
dell’articolo 32 del regolamento concernente l’organizzazione e il funzionamento
dell’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni;



DELIBERA

Articolo unico

1. Il termine di conclusione del procedimento è fissato per il giorno 17 novembre 2000.

2. Eventuali  osservazioni  e  memorie  conclusive  formulate  da  parte  dei  soggetti
interessati,  anche sulla base delle risultanze istruttorie trasmesse ai sensi del punto 2
della delibera n.662/00/CONS dovranno pervenire entro il giorno 6 novembre 2000.

3. L'audizione conclusiva di cui alla delibera 663/00/CONS, in relazione alle previsioni
di cui ai precedenti comma, è fissata per il giorno 14 novembre 2000 alle ore 15,00,
presso la sede dell'Autorità in Napoli, Centro Direzionale, Isola B5.

La presente delibera è notificata, secondo le modalità di cui all’articolo 4, comma 3, del 
menzionato regolamento, ai soggetti che partecipano al procedimento e pubblicata nel 
Bollettino ufficiale dell’Autorità e sul sito web www.agcom.it. 

Napoli, 4 ottobre 2000

IL COMMISSARIO RELATORE IL PRESIDENTE
Antonio Pilati      Enzo Cheli

IL SEGRETARIO
DEGLI ORGANI COLLEGIALI

 Mario Belati

2

http://www.agcom.it/

	Delibera n. 669/00/CONS
	Procedimento Stream/Telepiu' relativo all’accertamento della sussistenza di posizioni dominanti : proroga del procedimento e fissazione dell'audizione conclusiva

	1. Il termine di conclusione del procedimento è fissato per il giorno 17 novembre 2000.
	2. Eventuali osservazioni e memorie conclusive formulate da parte dei soggetti interessati, anche sulla base delle risultanze istruttorie trasmesse ai sensi del punto 2 della delibera n.662/00/CONS dovranno pervenire entro il giorno 6 novembre 2000.
	3. L'audizione conclusiva di cui alla delibera 663/00/CONS, in relazione alle previsioni di cui ai precedenti comma, è fissata per il giorno 14 novembre 2000 alle ore 15,00, presso la sede dell'Autorità in Napoli, Centro Direzionale, Isola B5.
	La presente delibera è notificata, secondo le modalità di cui all’articolo 4, comma 3, del menzionato regolamento, ai soggetti che partecipano al procedimento e pubblicata nel Bollettino ufficiale dell’Autorità e sul sito web www.agcom.it.

